

Università degli Studi di Messina		
Prot. N	14088	
Del 11	1 03	1 2013
	- /	The America
TIL/CII	1 0	Partenza
Decreti n	1,26 1	<u>(4)</u>

Università degli Studi di Messina

Area Ricerca Scientifica Alta Formazione e Relazioni Internazionali Settore Alta Formazione

II. RETTORE

VISTO il D.M. n. 224 del 30.04.1999 che regolamenta la materia del Dottorato di Ricerca;

VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi di Messina emanato con D.R. n. 1244 del 14/05/2012 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO Il Regolamento di Ateneo per l'Istituzione delle Scuole di Dottorato e dei Corsi di Dottorato di Ricerca n. 12 del 5/08/2009 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO il verbale del 4/02/2013 adottato dal Collegio dei Docenti del Corso di Dottorato in **Metodologie della Filosofia** relativo alla nomina della Commissione Giudicatrice per l'esame finale di Dottorato;

VISTA la proposta del Coordinatore Prof. Giuseppe Gembillo , relativa alla data ed al luogo dello svolgimento del suddetto esame finale, fissata per il giorno 6/05/2013;

DECRETA

di nominare la Commissione Giudicatrice per l'esame finale per il conseguimento del Titolo di Dottore di Ricerca in **Metodologie della Filosofia** ciclo XXV , che risulta così composta:

Prof. Stefano Poggi Università degli Studi di Firenze

Dip. di Filosofia Via Bolognese, 52 50139 Firenze

Prof.ssa Valeria Pinto Università degli Studi di Napoli

Dip. di Studi Umanistici Via Porta di Massa,1

80133 Napoli

Prof. Giuseppe Giordano Università degli Studi di Messina

Dip. di Civiltà Antiche e Moderne

Polo Didattico Annunziata

98168 Messina



Università degli Studi di Messina

Area Ricerca Scientifica Alta Formazione e Relazioni Internazionali Settore Alta Formazione

Supplenti:

Prof. Francesco Coniglione

Università degli Studi di Catania

Dip. di Processi Formativi

Via Biblioteca,4 "Palazzo Ingrassia"

95124 Catania

Prof. Pierandrea Amato

Università degli Studi di Messina

Dip. di Civiltà Antiche e Moderne

Polo Didattico Annunziata

98168 Messina

L'esame avrà luogo in data 6 Maggio 2013 alle ore 9,00, presso l'ex Dipartimento di Filosofia , via Concezione, 10 - Messina.

La pubblicazione del presente decreto sul sito web di Ateneo vale come convocazione ufficiale di tutti gli interessati.

Il decreto viene registrato nel repertorio unico dell'Ateneo, una copia originale viene conferita alla Direzione Generale; un'altra copia originale è conservata nella serie dei decreti prodotti nell'anno 2013 dal Settore Alta Formazione.

IL RETTORE Prof. F. Tomasello)

Responsabile del procedimento

(Sig.ra A. Di Maria)